ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ ĐIỀN

__________

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________________________

  Phú Điền, ngày         tháng 02 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri về thực hiện sắp xếp đơn

vị hành chính xã Phú Điền – xã An Lâm trên địa bàn xã Phú Điền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐIỀN

Căn cứ Luật tổ chức  chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Chính
phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia điều chỉnh
địa giới đơn vị hành chính;

Căn cứ Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2023 sửa đổi bổ
sung một số điều của Nghị định 54/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia điều
chỉnh địa giới đơn vị hành chính;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Đảng ủy – Nội vụ xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 05 tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri về thực hiện sắp xếp đơn
vị hành chính xã Phú Điền – xã An Lâm trên địa bàn xã Phú Điền gồm các ông, bà
có tên sau:

                           ( Có danh sách kèm theo )
Điều 2. Tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri của xã có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch triển khai, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và tuyên truyền, hướng
dẫn cử tri tham gia ý kiến vào phiếu về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính xã Phú
Điền – xã An Lâm theo đúng quy định tại Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày
16/4/2018 và Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2023 sửa đổi bổ
sung một số điều của Nghị định 54/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018.

Tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể
sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên
tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Chính

2

DANH SÁCH
Các tổ phát phiếu lấy ý kiến cử tri về thực hiện sắp xếp đơn vị hành

chính xã Phú Điền – xã An Lâm trên địa bàn xã Phú Điền
(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 22/2/2024 của

Chủ tịch UBND xã Phú Điền)
Tổ 1: Thôn Lâm Xá
1.Ông Nguyễn Quang Thục, Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Bà Vũ Thị Thành, Trưởng ban CT MT thôn - Thư ký;
3. Ông Nguyễn Văn Hòa, CHT QS xã - Tổ viên;
4. Bà Nguyễn Thị Lơ, PCT HĐND xã - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Ngọc Yên, CT Hội ND xã - Tổ viên;
6. Ông Nguyễn Chiến Lượng, CHT Hội CCB - Tổ viên;
7. Ông Cao Văn Tám, CHT Hội ND - Tổ viên;
8. Bà Phạm Thị Huệ, CHT Hội PN - Tổ viên;
9. Bà Nguyễn Thị Ưng, Xóm trưởng KDC - Tổ viên;
10. Ông Hoàng Văn Đĩnh, Xóm trưởng KDC - Tổ viên.
Tổ 2: Thôn Phong Kim
1. Ông Phạm Văn Hùng, Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Hoàng Xuân Thủy, Trưởng ban CT MT thôn - Thư ký;
3. Bà Nguyễn Thị Tuyết, CC LĐTBXH xã - Tổ viên;
4. Bà Nguyễn Thị Khánh, PCT Hội ND xã - Tổ viên;
5. Bà Nguyễn Thị Hậu, Chi ủy viên - Tổ viên;
6. Bà Lưu Thị Sâm, BCH Chi hội khuyến học                               - Tổ viên;
7. Ông Phạm Đức Phương, CC VHTT xã - Tổ viên;
8. Bà Lê Thị Vui, CT Hội PN xã - Tổ viên;
9. Ông Phạm Văn Bỉnh, Chi HT NCT                      - Tổ viên;
10. Ông Nguyễn Văn Chinh, Chi HT Hội CCB            - Tổ viên;
Tổ 3: Thôn Phú Văn
1.Ông Nguyễn Khắc Vũ, Bí thư chi bộ, trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Đặng Văn Khanh, Trưởng ban CT MT thôn - Thư ký;
3. Ông Mạc Văn Thân, CT Hội NCT - Tổ viên;
4. Bà Hoàng Thị Sim, CT MTTQ xã - Tổ viên;
5. Ông Giang Nguyễn Thanh Sóng, CT Hội CCB xã - Tổ viên;
6. Ông Nguyễn Văn Hưng, Chi ủy viên - Tổ viên;
7. Ông Nguyễn Văn Thường, Trưởng đài TT xã - Tổ viên;
8. Ông Nguyễn Văn Trung, Bí thư Đoàn xã - Tổ viên;
Tổ 4: Thôn Kim Bảng

1.Ông Phạm Văn Chiêm, Bí thư chi bộ, trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Quang Huân, Trưởng ban CT MT thôn - Thư ký;
3. Bà Hoàng Thị Hà, CT Hội CTĐ xã - Tổ viên;
4. Ông Nguyễn Quang Thứ, CC Tài chính- Kế toán xã - Tổ viên;
5. Ông Bùi Văn Mạo, Trưởng ban Thú y xã - Tổ viên;

3

6. Bà Nguyễn Thị Hoa, Hội viên Hội PN thôn - Tổ viên;
7. Bà Đặng Thị Hiển, CHT Chi hội PN - Tổ viên;
8. Ông Phạm Văn Sự, Thôn đội trưởng                                           - Tổ viên
Tổ 5: Thôn Lâm Xuyên
1.Ông Nguyễn Văn Tưởng, Bí thư chi bộ, trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Bà Nguyễn Thị Hiệp, Trưởng ban CT MT thôn - Thư ký;
3. Ông Nguyễn Văn Miên, CHT Chi hội CCB thôn - Tổ viên;
4. Ông Nguyễn Văn Nam, CC ĐC-XD- NN &MT xã - Tổ viên;
5. Ông Trần Ngọc Quang, CC Tư pháp - Hộ tịch xã - Tổ viên;
6. Bà Trần Thị Thùy, CC Văn phòng - TK xã - Tổ viên.
7. Ông Hoàng Văn Chiến, Chi Ủy viên                                - Tổ viên;
8. Bà Đặng Thị Mến, CHT Hội ND           - Tổ viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:15:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:17:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:17:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:17:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:17:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!